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 Nimi Tehtävä Lisätieto 

Osallistujat Kaitera Jari puheenjohtaja  

 Kurisjärvi Mari I varapuheenjohtaja Teams 

 Hakala Marjut varajäsen Teams 

 Laatta Saara jäsen  

 Salminen Vilma jäsen  

 Ruuth Jarmo jäsen  

 Ahola Pasi jäsen  

 Malm Tiina jäsen  

 Putula Toni kaupunginhallituksen edustaja  

 Mäentalo Mika kaupunginhallituksen edustaja  

 Alho Olli kaupunkikehitysjohtaja, 

esittelijä 

poistui klo 16.35 ja saapui 

klo 16.39 §:n 20 käsittelyn 

aikana 

 Kemppainen Mika rak.- ja ymp.valv. johtaja, 

esittelijä 

 

 Yrjölä Tiia jätehuoltopäällikkö  

 Orho Satu jätehuollon suunnittelija  

 Kumpumäki Sanna jätehuollon suunnittelija  

 Jäppinen Maria  jätehuollon suunnittelija Teams 

 Permanto Riitta  valmistelusihteeri, 

pöytäkirjanpitäjä 
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 Nordberg Pia  asiantuntija  

 

 

 Nimi Tehtävä Lisätieto 

Poissa Sauranen Soile jäsen  

 Viitanen Juha jäsen  

 Niemi Harri jäsen  

 Lahtinen Olavi jäsen  

 Virolainen-Nurminen Eija jäsen  

 Kotolahti Veikko varajäsen  

 Votkin Päivi jäsen  

 Sigfrids Riikka jätehuollon suunnittelija  

 Ojala Elina ympäristöjohtaja  

 

 

Lahden seudun jätelautakunnan  puolesta 

 

Jari Kaitera Riitta Permanto 

 

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty.  

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. 

 

Vilma Salminen Tiina Malm 

 

Pöytäkirja on ollut nähtävillä Lahden kaupungin yleisessä tietoverkossa osoitteessa 

http://www.lahti.fi 08.06.2022  

 

Riitta Permanto 
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Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 02.06.2022 

§ 18 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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§ 19 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Puheenjohtajan ehdotuksesta tämän pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Vilma Salminen ja Tiina 

Malm. 
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§ 20 

Ehdotus jätehuoltomääräyksiksi 1.1.2023 alkaen 

8005/11.05.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

jätehuoltopäällikkö Tiia Yrjölä p. 044 416 3634 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Jätelautakunta päättää  

- Hyväksyä Liitteen 1 ehdotuksen jätehuoltomääräyksiksi jatkovalmistelua 

varten. 

- Asettaa ehdotuksen jätehuoltomääräyksiksi julkisesti nähtäville 8.6.-

8.8.2022 toimialueen kuntien verkkosivuille ja varata hallintolain 41 §:n 

mukainen vaikutusmahdollisuus mielipiteiden lausumiseen 

jätehuoltomääräysten luonnoksesta 8.8.2022 saakka. 

- Pyytää lausuntoja ehdotuksesta jätehuoltomääräyksiksi viranomaisen 

alueen kunnilta (Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, 

Orimattila, Padasjoki, Pukkila) ja kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilta, 

rakennusvalvontaviranomaisilta, ympäristöterveysviranomaisilta sekä 

Hämeen ELY-keskukselta, Uudenmaan ELY-keskukselta, Päijät-Hämeen 

Pelastuslaitokselta, Salpakierto Oy:ltä ja pakkausjätteiden 

tuottajayhteisöiltä viimeistään 16.9.2022 mennessä. 
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Käsittely 

Asian käsittelyn yhteydessä jäsen Pasi Ahola teki muutosehdotuksen 

päätösehdotukseen, että energiajätteen erilliskeräystä jatketaan.  

Varajäsen Marjut Hakala kannatti tehtyä muutosehdotusta.  

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu esittelijän 

päätösehdotuksesta poikkeava ehdotus, minkä johdosta tulee äänestää. 

Selostus hyväksyttiin.  

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysehdotuksen äänestysjärjestelmässä: 

Ne, jotka kannattavat esittelijän pohjaehdotusta äänestävät JAA, ja ne, 

jotka kannattavat jäsen Pasi Aholan muutosehdotusta, äänestävät EI. 

Äänestysesitys hyväksyttiin.   

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 6 JAA-ääntä (Saara Laatta, Vilma 

Salminen, Jarmo Ruuth, Tiina Malm, Mari Kurisjärvi ja Jari Kaitera ) ja 2 EI-

ääntä (Marjut Hakala ja Pasi Ahola). Äänestyslista on pöytäkirjan liitteenä. 

Puheenjohtaja totesi esittelijän päätösehdotuksen tulleen hyväksytyksi. 

Perusteluosa 

Tiivistelmä 

Tavoitteena on, että yhdyskuntajätteestä valmistellaan uudelleenkäyttöön 

tai kierrätetään vähintään 55 prosenttia vuonna 2025, 60 prosenttia vuonna 

2030 ja 65 prosenttia vuonna 2035.  

Jätehuoltomääräykset tulee päivittää jätelain ja -asetuksen uudistuksen ja 

tiukentuneiden erilliskeräysvelvoitteiden takia. Lahden seudun 

jätelautakunnan alueella se tarkoittaa lajittelun tiukentumista ja muovin 

keräyksen muuttumista pakolliseksi isoilla kiinteistöillä. Lisäksi laissa 

määrätään, että biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä 
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metallin pakollinen keräys siirtyy kunnan kuljettamaksi. 

Jätehuoltoviranomaisen kunnat ovat sopineet Salpakierto Oy:n 

osakassopimuksessa, että Salpakierto kilpailuttaa kuljetuksen. 

Lisäksi ehdotuksessa esitetään mm. energiajätteen keräyksestä luopumista 

asteittain. Kaikki muutokset on esitetty liitteessä 2. 

Jätehuoltomääräysten esitetään tulevan voimaan 1.1.2023. 

Jätehuoltomääräysehdotuksen valmistelu 

Jätelain mukaan jätehuoltoviranomainen voi antaa tarpeellisia paikallisista 

oloista johtuvia yleisiä määräyksiä jätehuoltomääräyksissä. 

Jätehuoltomääräysten valmistelu aloitettiin maaliskuussa 2021 pyytämällä 

kunnilta ja kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilta lausuntoja 

ympäristöministeriön esittämiin jätehuollon erilliskeräyksen pakollisiin 

aluerajauksiin. 

Heinola ja Heinolan ympäristönsuojeluviranomainen, Kärkölä, Asikkalan 

ympäristönsuojeluviranomainen ja Lahden kaupunki lausuivat 

aluerajauksista. 

Marraskuussa 2021 jätehuoltoviranomainen pyysi määräysten valmisteluun 

evästyksiä, joita kuntien viranomaiset halusivat otettavan huomioon. 

Kysely lähetettiin sopimuskuntien ympäristönsuojelusihteereille, 

rakennustarkastajille, ympäristöterveysviranomaisille, pelastuslaitoksen 

yhteyshenkilöille, Salpakierto Oy:lle ja kuntien jätevedenpuhdistamoiden 

yhteyshenkilöille. Huomioon otettavia seikkoja ei esitetty.  

Jätehuoltomääräys luonnos oli maaliskuussa Salpakierto Oy:lla 

kommenteilla ja kommentit on otettu huomioon. Lisäksi 

ympäristönsuojeluviranhaltijoilla oli mahdollisuus kommentoida luonnosta 
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huhtikuussa ja saadut kommentit on huomioitu kokonaisuudessaan 

ehdotuksessa. 

Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 

pakollinen erilliskeräys  

Jätelainsäädännössä määritellään jatkossa pakollisen erilliskeräyksen 

minimitaso: 

- biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 

pakollinen erilliskeräys vähintään 5 huoneiston kiinteistöissä 200 

asukkaan taajamissa. 

-  biojätteen pakollinen keräys kaikilla kiinteistöillä 10 000 asukkaan 

taajamissa. 

Jätehuoltoviranomainen voi halutessaan tiukentaa keräystä mutta poiketa 

siitä vain määräaikaisesti tiukoin ehdoin (jätelaki 15 § 2 mom). Nämä ehdot 

eivät täyty, joten erilliskeräys tulee järjestää jätelain minimivaatimusten 

mukaisesti. 

Heinolan kaupunki ja Heinolan ympäristönsuojeluviranomainen esittivät 

pakollisen erilliskeräysalueen laajentamista ja Heinolan esittämät alueet on 

otettu mukaan pakolliseen keräykseen. Kärkölän kunta toivoi koko kunnan 

alueelle vapaaehtoisen keräyksen mahdollisuutta kaikilla asukkaille. 

Asikkalan ympäristönsuojeluviranomainen esitti, että pakollista biojätteen 

keräystä ei ulotettaisi Heinlammin alueelle, jonne Lahden keskustaajama 

vuonna 2019 jatkui. Vuoden 2021 taajamarajauksessa Lahden 

keskustaajama ei yllä Asikkalan kunnan puolelle, joten alue ei kuulu 

asetuksen mukaiseen pakolliseen lajittelu alueeseen. Lahden kaupungin 

lisäämät rakentuvat alueet on lisätty pakollisen keräyksen piiriin. Hollolan 

kunta lausui, että pakollisen keräyksen aluetta on tarkoituksenmukaista 
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laajentaa vasta sen jälkeen, kun minimivelvoitealueet ovat keräyksen 

piirissä. 

Pakollisissa erilliskeräysalueissa on kuntien lausuntojen lisäksi otettu 

huomioon asetuksen mukaisen aineiston muokkaaminen sellaiseksi, että 

kiinteistöt ovat joko rajauksen ulko- tai sisäpuolella. Rajausta on 

tarkoituksenmukaista tarkastella uudelleen, kun ehdotetun rajauksen 

vaikutuksista jätemääriin on saatu kokemusta. Koko alueella asukkaille 

ehdotetaan tarjottavaksi vapaaehtoista Salpakierto Oy:n kilpailuttamaa 

keräystä.  

Kuljetusten siirtyminen 

Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin pakollinen 

erilliskeräys siirtyy jätelain perusteella Salpakierron kuljetettavaksi 1.7.2023 

alkaen ja biojätteen 1.7.2023-1.7.2024. Jätehuoltomääräyksissä päätetään 

porrastuksesta:  

 Muovipakkausjäte 1.8.2023 

 Kartonkipakkausjäte 1.10.2023 

 Lasipakkausjäte ja metallijäte 1.1.2024 

 Biojäte porrastettuna 1.3.2024 ja 1.7.2024 

 

 

Energiajätteen erilliskeräyksen poistaminen 

Energiajätteen erilliskeräys käynnistynyt asteittain 1998 alkaen, koska 

tarkoituksena oli erityisesti vähentää loppusijoitettavan jätteen määrää. 

2008 on aloitettu sekajätteen poltto Kotkan Energian jätevoimalassa 

Kotkassa. Lahti Energialle toimitettava SRF-polttoaineen määrä on 



 

 
 
Lahden seudun jätelautakunta 
Pöytäkirja nro 3

marginaalinen Lahti Energian käyttämästä polttoaineesta. Energiajäte ja 

sekajäte päätyvät tällä hetkellä siis molemmat energiahyötykäyttöön ei 

loppusijoitukseen.  

Tällä hetkellä haasteena on jätteen kierrätyksen lisääminen sen 

energiakäytön sijaan. Tämän vuoksi lainsäädäntöä on muutettu niin, että 

biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 

erilliskeräys on pakollista entistä pienemmillä kiinteistöillä. Lahden seudun 

jätelautakunnan alueella ei ole aiemmin ollut pakollista muovin 

erilliskeräystä, joka nyt tulee lainsäädännön perusteella pakolliseksi 

isommilla kiinteistöillä. 

Vaikutuksia kierrätysasteeseen on tarkasteltu erilaisille skenaarioilla. 

Skenaarioissa tarkasteltiin miten kierrätysasteeseen vaikuttaa mm. 

energiajätteen erilliskeräyksen säilyttäminen tai sen lopettaminen. 

Käytännössä laskelmien perusteella vaikutus kierrätysasteeseen on lähes 

sama on 1-4 huoneiston kiinteistöillä energiajäte astia tai ei. Näin ollen 

perusteita energiajätteen erilliskeräyksen jatkamiselle ei ole myöskään 

kierrätysasteen näkökulmasta. Kierrätysasteen näkökulmasta enemmän 

merkitystä olisi biojätteen erilliskeräyksen laajentamisella kaikkiin 

kotitalouksiin.  

Lainsäädännön mukaisesti mm. pakkausjätteitä voidaan kerätä yhdessä 

muiden jätejakeiden kanssa, mutta ne pitää pystyä erottelemaan muista 

jätteistä eikä niiden laatu saa heikentyä. Lahden seudun jätelautakunnan 

alueella ei pystytä energiajätteestä erottelemaan kartonkipakkauksia. 

Energiajätettä otetaan tällä hetkellä vastaan 35 kg/hlö/vuosi, 

kokonaisuutena noin 7000 tonnia vuodessa. Kun vähintään 5 huoneiston 

kiinteistöillä alkaa erilliskeräys, putoaa energiajätteen määrä noin 3000–

3500 tonniin vuositasolla. Tälle vastaanotetulle määrälle ei ole 
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tarkoituksenmukaista tehdä investointeja, jotta kartonki pystyttäisiin 

erottelemaan energiajätteestä. 

Energiajäte sisältää runsaasti kierrätykseen soveltuvia materiaaleja, lähes 

90 % energiajätteen sisällöstä tulisi lajitella muualle kuin energiajätteeseen. 

Ne jätteet, joita ei erilliskerätä tai viedä Rinki-pisteelle sijoitetaan 

sekajätteeseen.  

Muita keskeisiä muutoksia 

Lukitus 

Tällä hetkellä alueella ei ole yleistä jätehuollon lukitussarjaa, vaan 

Kiinteistöt luovuttavat avaimen astioita tyhjentäville yrityksille. Alueelle 

ehdotetaan sähköistä lukitusjärjestelmää, jota Salpakierto hallinnoisi. 

Jätetilojen lukitus tulisi toteuttaa jätehuoltomääräysten 24 §:n ja 

Salpakierto Oy:n ohjeiden mukaisesti 1.8.2023 mennessä. 

Tyhjennysväli 

Jos kiinteistöllä on biojätteen erilliskeräys, tai biojäte kompostoidaan, 

sekajätteen tyhjennysväli on tällä hetkellä maksimissaan 16 viikkoa. 

Sekajätteen tyhjennysväliä ehdotetaan lyhennettäväksi 12 viikkoon 

porrastaen energiajätteen keräyksestä luopumisen aikataulun mukaisesti. 

Sekajätteeseen tuleva jätemäärä tulee lisääntymään energiajätteen 

keräyksen luopumisen myötä.  

Biojätteen kompostointia ja erilliskeräystä pyritään edistämään sillä, että 

alle 5 huoneiston kiinteistöillä sallitaan biojätteen tyhjennys talvisin 

maksimissaan 4 viikon välein nykyisen 2 viikon sijaan. 

Kompostointi-ilmoitus 
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Lahden seudun alueella tulee jo voimassa olevien jätehuoltomääräysten 

mukaisesti ilmoittaa biojätteen kompostoinnista. Kompostointi-ilmoitus 

velvoite on nostettu lainsäädäntötasolle ja jätehuoltoviranomaisen 

edellytetään merkitsevän tiedot kuljetusrekisteriin. Kompostointi-ilmoitus 

on jäteasetuksen mukaan voimassa 5 vuotta, aiemmin ilmoituksen 

voimassaoloaikaa ei ollut määritelty. 

Biojätteen erilliskeräys yleisötapahtumissa 

Biojäte ehdotetaan lajiteltavaksi ja erilliskerättäväksi aina, kun 

yleisötilaisuudessa tarjoillaan elintarvikkeita. 

Jatkokäsittely 

Ehdotus jätehuoltomääräyksiksi asetetaan julkisesti nähtäville 8.6.-

8.8.2022 toimialueen kuntien verkkosivuille ja kaikille varataan hallintolain 

41 §:n mukainen vaikutusmahdollisuus mielipiteiden lausumiseen 

ehdotuksesta jätehuoltomääräyksiksi 8.8.2022 saakka. 

Ehdotuksesta pyydetään lausuntoja viranomaisen alueen kunnilta 

(Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, 

Pukkila) ja kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilta, 

rakennusvalvontaviranomaisilta, ympäristöterveysviranomaisilta sekä 

Hämeen ELY-keskukselta, Uudenmaan ELY-keskukselta, Päijät-Hämeen 

Pelastuslaitokselta, Salpakierto Oy:ltä ja pakkausjätteiden 

tuottajayhteisöiltä viimeistään 16.9.2022 mennessä. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Kuulutus 
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• Alueen kuntien tietoverkko: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, 

Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila 

Lausuntopyyntö 

• Alueen kunnat: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, 

Orimattila, Padasjoki, Pukkila 

• Alueen kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset: Asikkala, Heinola, 

Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila 

• Alueen kuntien rakennusvalvontaviranomaiset: Asikkala, Heinola, 

Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila 

• Alueen kuntien ympäristöterveysviranomaiset: Asikkala, Heinola, 

Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila 

• Hämeen ELY-keskus 

• Uudenmaan ELY-keskus 

• Päijät-Hämeen pelastuslaitos 

• Salpakierto Oy 

• Suomen Uusiomuovi Oy, Mepak-Kierrätys Oy, Suomen 

Keräyslasiyhdistys ry, Suomen Kuitukierrätys Oy, Puupakkausten 

Kierrätys PPK Oy 

Liitteet: 

Ehdotus jätehuoltomääräyksiksi 

Muutokset jätehuoltomääräyksiin 

Jätehuoltomääräysten perustelumuistio 

Liitteet 

 Ehdotus jätehuoltomääräyksiksi 

 Muutokset jätehuoltomääräyksiin 

 Jätehuoltomääräysten perustelumuistio 

 Äänestyslista Lahden seudun jätelautakunta 2.6.2022 
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Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 02.06.2022 

    

   

§ 21 

Jätetaksan kokonaisuudistuksen periaatteet 

2928/02.02.05.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Jätehuoltopäällikkö Tiia Yrjölä p. 044 416 3634 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Jätelautakunta päättää aloittaa jätetaksan kokonaisuudistuksen 

perusteluosan mukaisesti. 

Perusteluosa 

Tiivistelmä 

Jätetaksassa määrätään kunnan vastuulle kuuluvan jätteenkuljetuksen ja 

jätteenkäsittelyn hinnoista. Jätelain muutos aiheuttaa taksan 

kokonaisuudistuksen tarpeen. 

Jätetaksan kokonaisuudistuksessa esitetään valmisteltavan bio- ja 

pakkausjätteen kuljetuksen hinnoittelua toteutettavaksi 

vyöhykehinnoitteluperiaatteella. Lisäksi biojätteen erilliskeräyskokeilu 

ehdotetaan lopetettavaksi, koska palvelun hallinnolliset kustannukset 

nousevat liian suuriksi, kun biojätteen erilliskeräys tulee pakolliseksi kaikille 

kiinteistöille 1.7.2024. Kierrätettävien jätteiden jäteastian tyhjennys 
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hinnoitellaan kokonaispalveluna, johon kuuluu jäteastian tyhjennys ja 

jäteastian vuokra. Pakkausjätteiden osalta monilokerokeräystä ei tarjota 

kuljetusten alkuvaiheessa. 

Jätetaksan kokonaisuudistuksen valmistelun periaatteet 

Jätetaksa on jätehuoltomääräysten lisäksi toinen jätehuoltoviranomaisen 

keskeinen sitova dokumentti, joka ohjaa jätehuoltoa alueella. Biojätteen, 

kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin pakollinen 

erilliskeräys siirtyy Salpakierron kuljetettavaksi jätelain muutoksen takia. 

Jätetaksassa Jätehuoltomääräyksissä päätetään kuljetusten 

aloittamisaikatauluista.  Jätehuoltomääräysehdotuksessa ehdotetaan 

pakollisen keräyksen alueita ja että kaikille asukkaille tarjotaan 

vapaaehtoista kierrätettävien jätelajien erilliskeräystä. 

Salpakierto Oy aloittanut bio- ja pakkausjätteen kuljetusten 

kilpailuttamisen. Jätetaksassa päätetään kuljetusten hinnoittelusta. 

Jätetaksan kokonaisuudistuksessa tekstin rakenteen valmistelunpohjana 

käytetään Kuntaliiton jätetaksapohjaa. 

Vyöhykehinnoittelu 

Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 

hinnoittelun pohjaksi esitetään vyöhykehinnoittelua (liite).  

 Vyöhyke 1 sisältää pakollisen erilliskeräyksen piiriin kuuluvat alueet, 

pääväylät ja 500 m pääväylien molemmin puolin. Vyöhykkeellä 1 on 

edullisin tyhjennyshinta. 

 Vyöhyke 2 sisältää alueen 501–1500 m pääväylien molemmin puolin. 

 Vyöhyke 3 sisältää koko muun alueen. 

Biojätteen erilliskeräyskokeilu 
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Lahden kaupungin alueella on ollut käynnissä Salpakierron toteuttama 

vapaaehtoinen biojätteen erilliskeräyskokeilu 1.6.2020 alkaen. Kokeilussa 

on kehitetty mallia pientaloasukkaiden biojätteen keräykseen. Pienastia-

asiakkaat ovat kotitalouksia, joiden pihalle on sijoitettu yksi pienempi 

biojäteastia. Biolinkit ovat vapaaehtoisia kotitalouksia, joiden pihalla on 

vakiokokoine, 240 litran jäteastia. Jäteautoa pienempi ajokalusto noutaa 

biojätteet kahden viikon välein ja vie ne lähellä sijaitsevan Biolinkin 

keräysastiaan. Biolinkit toimivat "minisiirtoasemina", jonka jäteastian 

jäteauto tyhjentää kahden viikon välein 

Biojätteen erilliskeräyskokeilua ehdotetaan lopetettavaksi kokeiluajan 

jälkeen 18.7.2024. Biolinkkien saaminen vapaaehtoisuusperiaatteella ei 

onnistu, kun erilliskeräysvelvoitteen piiriin 1.7.2024 tulee noin 28 000 

kiinteistöä, jolloin biolinkkejä tarvittaisiin noin 3000–4000 kpl. Mikäli 

biolinkkejä ei onnistuttaisi saamaan yrityksistä huolimatta, palvelu ei 

toimisi. Tällaisen kokonaisuuden hallinnointi ei ole tarkoituksenmukaista ja 

aiheuttaa liikaa hallinnollista työtä. 

Tarjottavat palvelut 

Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 

tyhjennyspalveluissa tyhjennyshintaan sisältyy myös pintajäteastioiden 

vuokra.  

Biojätteen sekä kartonki- ja muovipakkausjätteen kuljetuksessa tullaan 

tarjoamaan pinta-astioita ja syväkeräyspalvelua. Lasipakkausjätteen ja 

metallin tyhjennyksissä tarjotaan pintakeräystä ja olemassa oleville 

syväkeräysastioille syväkeräystä. 

Jätteiden monilokerokeräyksessä eri jätelajit kerätään saman jäteasian eri 

lokeroihin. Monilokeropalvelua ei ehdoteta tarjottavaksi keräyksen alussa. 

Pakkausjätteiden osalta monilokerokeräystä tullaan tarjoamaan joillakin 
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alueilla 1–4 huoneiston kiinteistöille, kun lainsäädännön mukaiset 

kuljetukset on saatu alueella käynnistettyä. 

Jätetaksan kokonaisuudistuksen aikataulu 

 2.6.2022 lautakunta: Jätetaksan uudistamisen periaatteet 

 15.12.2022 lautakunta 

o Jätetaksaehdotuksen hyväksyminen (taksateksti ja maksuliitteet 

ilman maksuja) 

o Jätetaksaehdotus lausunnoille, lausunnot 1.3.2023 mennessä 

o Jätetaksaehdotus kuultavaksi 21.12.2022―22.1.2023 

 Jätetaksan maksuliitteet maksuineen kuultavaksi toukokuu 2023 

 toukokuu 2023 lautakunta 

o Jätetaksan hyväksyminen (taksateksti ja maksuliitteet)  

o Jätetaksa julkisesti nähtäville 

o Jätetaksa voimaan 1.7.2023 

1.1.2023 voimaan tulevien jätetaksan maksuliitteiden valmistelun 

aikataulu 

Samaan aikaan jätetaksan kokonaisuudistuksen kanssa valmistellaan 

1.1.2023 voimaantulevan jätetaksan maksuliitteiden muutoksia. 

Jätetaksatekstiin tai maksuliitteisiin ei tule rakenteellisia muutoksia. 

 22.9.2022 lautakunta: Jätetaksan maksuliitteiden valmistelutilanne 

 Jätetaksan maksuliitteet kuultavaksi 24.10.2022―6.11.2022 

 Jätetaksasta päättäminen 17.11.2022 

o Jätetaksa julkisesti nähtäville 

o Jätetaksa voimaan 1.1.2023 

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 
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Toimenpiteet 

- 

Liitteet 

 Vyöhykehinnoittelu biojäte, kartonki, muovi, lasi ja metalli 
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Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 02.06.2022 

§ 22 

Tiedoksi merkittävät asiat 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Lahden seudun jätelautakunta merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

Tiedoksi tuodaan seuraavat asiat: 

Jätehuoltopäällikön viranhaltijapäätösluettelo 6.5.2022 – 23.5.2022. 

Päätösluetteloon listatuista viranhaltijapäätöksistä voidaan toimittaa 

erillispyynnöstä yksittäiset asiakirjat luottamushenkilön nähtäväksi. 

Hämeenlinnan hallinto-oikeuden lausuntopyynnöt (2 kpl) koskien valituksia 

jätehuoltopäällikkön 16.3.2022 § 57 päätökseen jätekimpasta. 

Hämeenlinnan hallinto-oikeuden lausuntopyyntö koskien valitusta 

jätehuoltopäällikkön 16.3.2022 § 55 päätökseen muu 

jätehuoltomääräyksistä poikkeaminen. 

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 
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Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 02.06.2022 

§ 23 

Muut asiat 

 

Päätös 

   

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Lahden seudun jätelautakunta merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 18, § 19, § 20, § 21, § 22, § 23 

 

Lahden kaupunki 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

oikaisuvaatimus/kunnallisvalitus 

Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 

§:n nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä 

kunnallisvalitusta.


